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PUNCTE PESTE ORDINEA DE ZI  - ŞEDINŢA EXTRAORDINARĂ 10.08.2023
	Nr.
Proiect hotărâre
	Titlul proiectului de hotărâre
	Inițiatorul proiectului de hotărâre
	Comisiile de specialitate cu atribuții de avizare a proiectului de hotărâre

	1. 
	 Proiect de hotărâre privind aprobarea Documentației de avizare și a indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investiții „Măsuri de performanță energetică privind clădiri aparținând de 6 unități de învățământ în Craiova - Eficiență energetică în clădirile educaționale – Grădinița Pinocchio – Municipiul Craiova”- pachetul de măsuri PM2
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	2. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc 146F, Bld. Oltenia, nr. 13
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	3. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc 173F, Bld. Dacia, nr. 12
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	4. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc A1, Str. Pascani, nr. 26
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	5. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc A6, Str. Penes Curcanul, nr. 6
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	6. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc B6, Str. Razboieni, nr. 8
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	7. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc B7, Str. Razboieni, nr. 10
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	8. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc I1, Str. Dr. Victor Gomoiu, nr. 26
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	9. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc I11, Str. Dr. Victor Gomoiu, nr. 14A
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	10. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc M22, Bld. 1 Mai, nr. 3
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	11. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc M25, Str. Dealul Spirei, nr. 22
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	12. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc M32, Str. Buzias, nr. 6
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	13. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 2 – bloc P7, Str. Bibescu, nr. 31
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	14. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc 43IVA1,  Str. Brazda lui Novac, nr.102
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	15. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc K34, Strada Constantin Argetoianu, nr.44
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	16. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc K33,  Str. Constantin Argetoianu, nr.46
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	17. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc 75IVA1, Bld. Dacia, nr. 185
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	18. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc H14 sc. 1,2, Str. George Breazul, nr.1
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	19. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc 23C,  Str. Nicolae Balcescu, nr.1
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	20. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc 23D, Craiova, Str. Nicolae Balcescu, nr.3
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	21. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – blocul C1 sc. 1,2, Craiova, Str. Parcului, nr. 2
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	22. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc C3 sc. 1,2, Craiova, Str. Parcului, nr.4
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	23. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc C13b, Craiova, Str. Serban Voda, nr.32
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V

	24. 
	Proiect de hotarare privind aprobarea Documentatiei de avizare a lucrarilor de interventii și a principalilor indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investitii "Renovare enerGetică a clădirilor REzidENţiale din Municipiul Craiova”- GREEN 3 – bloc C13c, Craiova, Str. Serban Voda, nr.40
	Primar
Lia-Olguța
Vasilescu
	I, III, V
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